
Smlouva O dílo 

na zpracování 

Komunikační strategie projektu Iniciace komunitní energetiky Statutárního města Liberec 

Č. SOD zhotovitele: 

Č. SOD øbjednareıez Ds202301751 

Uzavřená mezi níže uvedenými stranami podle § 2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., občanský 
Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů 

I. Smluvnístrany 
objflánateız STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Nám. Dr. E. Beneše 1. 460 59 Liberec 
ıčoz 002 62 978 
Dıčz C2002 62 978 
Zastoupenýz Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
Zastougeny' ve věcech smluvních: lng. Michaelou Maturovou, vedoucí odboru strategického rozvoje a 
dotací 
ve věcech plnění díla a převzetí prací: Mgr. Barbarou Steinzovou, vedoucí oddělení rozvojové
k oncepce 
“a"“°ˇ""“”°”““ 

na Straně jedné (dále jen ,,Objednatel")

E 

Zhotovitel: Digital First Marketing Group S.r.o. 
Se sídlem: Jankovcova 1037/49, 170 OO Praha 7 
IČO: 08262683 
DIČ: CZ08262683 
Ba“'‹0V“f -=flı0=›ı'e“Í= 
Zastoupenýz Tomášem Jindříškem, jednatelem; Radkou Březíkovou, jednatelkou 
ve věcech plnění díla a převzetí prací: Petra Majer, Account & Business Manager 
Zapsaný V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze, sp. značka C360807 

na straně druhé (dále jen „Zhotovite|”)

1



Il. Účel Smlouvy a úvodní ujednání 

1. Tato smlouva je uzavírána za účelem vypracování komunikační strategie pro projekt rozvoje 
komunitní energetiky pro statutární město Liberec, která bude sloužit jako podklad pro 
komunikační, marketingové a propagační aktivity celého konsorcia projektu 

2. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu této smlouvy. 
3. Zhotovitel se zavazuje splnit předmět plněnív souladu Sjím podanou nabídkou. 

Ill. Předmět plnění 
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k řádnému a včasnému plnění díla V souladu S nabídkou 

zhotovitele, která tvoří přílohu č. 1 této sm|ou\/y. 
2. Dílo je vsouladu S pravidly poskytovatele dotace, kterým je EIT Climate-KIC, v rámci výzvy Pilot 

Cities Programme (NZC-H2020-202209) týkající se povinné publicity, vizuálu a dalších povinností 
příjemce uvedenými v publikaci NetZeroCities Pilot Cities Programme Handbook, kterou 
objednatel předal zhotoviteli. 

3. Předmětem plnění zhotovitele je návrh komunikačního plánu definující komunikační a 
marketingové aktivity ve všech fázích životního cyklu projektu pro jednotlivé skupiny 
Stakeholderů, a to s ohledem na komunikační cíle stanovené objednatelem. Komunikační 
strategie bude obsahovat následující položky: 

a. Analýzu současné komunikace na všech komunikačních sítích 
b. Definici cílové skupiny (na základě analýzy stakehoderů) z pohledu mediálního cílení 
c. Výběr vhodných komunikačních nástrojů a kanálů na základě cílových skupin 
d. Návrh komunikačních linek, jejich prioritizaci vůči výše zmíněným stakeholderům a jejich 

časovánívzhledem k fázím projektu 
e. Návrh kreativního Zpracování a zastřešení těchto komunikačních linek 
f. Doporučená frekvence tvorby obsahu a frekvence zobrazení těchto sdělení pro výše 

zmíněné cílové skupiny a komunikační kanály jim určené. Díky tomu jsme schopni 
navrhnout odhadovanou cenu za realizaci a doručení komunikace (vhodné pro interní 
potřeby, nebo i případné hledání dodavatele této komunikace) 

4. Dílo bude zpracované ve vazbě na komunikačnícíle projektu, kterýmijsou: 
a. Poskytovat informace o projektu obecně sdůrazem na budování důvěry a průbezné 

zdůrazňování užitku a hodnoty projektu/produktu 
b. Poskytovat informace, šířit povědomí, obecně O tématu klimatické Změny ve městě 
c. Vytvořit a Stimulovat poptávku po projektu/produktu mezi Stakeholdery 
d. Budování image města v souvislosti s projektem klimatickými cíli města). 

5. Dílo dle této Smlouvy bude splňovat požadavky a podmínky této smlouvy, nabídky zhotovitele ze 
dne 2.10.2023 (příloha č. 1 této smlouvy), právních předpisů a podmínek vztahujících se 
k předmětu této smlouvy. 

6. Součástí předmětu díla jsou i práce vtomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou křádnému provedení díla nezbytné a O kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a

2



zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla. 
Dílo bude provedeno a předáno objednatelí ve 3 tištěných a 1 digitálním vyhotovení. 
IV. Termín a místo plnění 
Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění této smlouvy ihned po nabytí její účinnosti a ukončit nejpozději do Z měsíců od nabytí účinnosti smlouvy O dílo. V celém procesu se zhotovitel zavazuje komunikovat a spolupracovat S objednatelem. Místem předání plněníje sídlo objednatele. 

V. Cena díla 
Celková cena za předmět plněníje Sjednána smluvními stranami dohodou na základě nabídky zhotovitele ze dne 2.10.2023 a to ve výši 129 400,~ Kč bez DPH, tj. 156 574,- Kč vč. 21 % DPH. Celková cena je Sjednána jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti této smlouvy. Součástí sjednané cenyjsou veškeré práce, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné, včasné a úplné splnění předmětu této smlouvy včetně veškerých nákladů na odměnu za poskytnutí práv vyplývajících Z práv duševního vlastnictví a práv autorských. Cena dále obsahuje i 
případné zvýšené náklady spojené S vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení dila. 

Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny Z důvodů chyb a nedostatků ve Své nabídce. 
Záloha na cenu dila se nesjednává. 
Smluvní strany se dohodly, že dojde-li vprůběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající Z této smlouvy, je zhotovitel od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 

VI. Platební podmínky 
Cena dle čl. V. této smlouvy bude uhrazena následujícím způsobem: po protokolárním předání a převzetí kompletního díla bude zhotovítelem vystavena faktura za poskytnuté plnění. Platba fakturovaných částek bude probíhat bezhotovostně na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy S lhůtou splatnosti 30 dni po obdržení daňového dokladu objednatelem. Daňové doklady budou splňovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH”) a § 435 občanského zákoníku, dále bude obsahovat Číslo smlouvy objednatele. Současně bude faktura označena číslem projektu v souladu s dotačnimi podmínkami projektu, pro kterýje dílo zpracováváno: ClNEA-H2020-NZC101036519- PCP-Liberec- The lnitiation of Sustainable Energy Community for the City of Liberec -2023-2025. Pokud faktura nebude obsahovat náležitosti dle odst. 3 tohoto článku smlou\/y, je objednatel oprávněn fakturu vrátit k opravě nebo doplnění. V tomto případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta počíná běžet doručením opravené nebo nově vystavené faktury. Objednatel je oprávněn započist vyúčtované smluvní pokuty na pohledávky zhotovitele. Za doručení faktury se považuje předání faktury do poštovní evidence objednatele. ˇˇ

l 

Dnem zaplacení penezního závazku je den odepsání dlužné částky z účtu objednate e. 
VII. Součinnost objednatele

3



učjnnngt potřebnou pro plnění předmětu 
1 Objednatel le povinen poskytovat zhotoviteli 

Sęebné podklady, Zúčastňovat se jednání' a 
' ' ˇ ' aľ Út 

_ ˇ z smlouvy, zejmena mu vcas a radne pred P 
lvsouvisıostlsplnenlm Smlouvy 

poskytovat Zhotovitelivšechny informace potř€bne_ z k t vnosti které h t .t 
I ři Vznlkngu FIOVČ S U GC , Z O OVI G D 

2 Pokud ři lně í smlo 'd 'e o nebü I v 

V ˇ PI 
n 

uvlıl VV) ou na] V 
1 a které ztızı nebo znemoznı plnenı Smlouvy za 

uzavrem Sm ouvy nema a nemohl znat' 
hodnout se zhotovitelem Změnu dotčených 

sjednaných podmínek, je objednatel oprávněn do 

ujednání smlouvy. 

VIII. Povinnosti zhotovitele 
I Zků postupovat Sodbomou péčí, dodržovat _ _ _ „. V . , z a Zhotovitel je povinen pr' pınem svych Smıuvmch Zala 

Stanoviska, metodiky a doporučení orgánů 
obecně Závazné právní předpisy, technické ľI0I'mkV 

ny objednate|e_ O Y _ „ EU B postupovat V souladu s touto smlouvou 3 P 
vy bude Zhowvlm uskutecnovat V souladu se v. ø . V , v v z 

I U , 
I _ Svou cınnost, v ramcı plnenı predmetu teto 

Smíęní podklady 3 pokyny, Zapısy a dohodami, a to
Z Zájmy objednatele a bude se řídit jeho vých0 

Vených orgánů Veřejné správy a ostatních .„ , _ - d0tC
I 

ăsęˇuladuhSpzp-ktrfızlłoıdnutiınıı 
a 

stŽnovı.$lí‹l'éhoko|iV jednání, ktere by mohlo ohrozit Zájmy 
ocenyc Su je u. o ovı e se Z rZı ja 

objednatele Vycházejícíz pıněnítéto Smlouvy' 
stavu rozpracovanosti díla a O průběhu činností Zhotovitel je povinen informovat objednatele 0 namovat všechny Okoınostíı které Zjistil a 

_ , „ V , 02 Slednanych ve Smıouve 3 bez Zbytecneho odkıądu mu ožadavkü objednatele a na předmět plnění 
které mohou mít vlív na Změnu pokynů, podmlľlek 3 P 

Smlouvy. 
, dek čjnnøsti chráněné právem průmyslového či Pokud Zhotol/'tel pr' pınemsmıouvy pouzue Vyslñıněna' osoba Ztohoto titulu Své nároky vůči 
ra jiného duševního vlastnictví, a uplatní-li OP Wdánímajetkovýchdů5|edků_ 

objednateli, Zhotovitel provede na své nákladV VVp‹ìradpOVídá za to že poddodavatelem nebude .„ v , v 'te O ' 

ˇ I _ V 
Pzpaıìż výkonu 'Prag poddăıdìvìıtížlıem Zhęťìgní nebo která svým plnenım zjevně nedosahuje oso a, era nema ra ne po nı a es e opra I 

běžně uznávaných kvalitativních standardů. 
,ch případech po zhotoviteli Vyloučení a 

. _ _ , „ = ěnY objednatel S' Vyhrazuje pravo pozadovat V oduvodn 
racovníkem, a Zhotovitel je povinen tento 

náhradu kteréhokoliv pracovníka zhotovitele jÍľIÝm p 

požadavek splnit' 
'tel zavazuje neposkytovat předmět plnění Vsouladu S § 2633 občanského zákoníku se Zhotovıı 
XL odstı mém Smlouvy- jiným osobám než objˇednateli. Tímto není VVIOUCÖ" C^ 

t 
ˇtZI|›ůbso: plnětçíjílatalpřejímacígííerıíkonzultovat provádění díla a brát V potaz všechny 

O ovı e u e So je na eem pravı ene v řádán 
, W , ˇ_ I , , , , kazatelne vYP0 V- 

prubezne prıpomınký Objednatele, ktere rnusı bl/Í pľodojde na Zámdě pře]-ímaclvho řízení mezi 
Kpredam a prevzen dila' resp' jeho dlıcıch, íìzgsusnásledujícím minimálním obsahem: 
zhotovitelem a objednatelem a to po podepsání _ 

- - I ~ fl ' 
. bednatelı, tj. obchodnı fırma/nazev, 

3- Údaje 0 Zh0ľ0VÍľ9lÍ lP0dd°daVateh) a 
'Cl/njěnýchlednaľlelichjménem ˇ a ' 

Sídlo/místo podnikání, ICO, jména 050b Opr 

b. identifikace díla, kteréje předáván0z
I 

- v fl - _- 
| 

antfilz c. soupıs vad, a nedodelku, je lı to reˇ€V 
I ˇÍ nikoliv 

d' prohlášení objednatele' Zda dílo prˇejímřlzfhází na objednatele převzetím jednotlivých 
3 vlastnické právo k dílu a nebezpecí skody na VECÍ Pre 

etap předmětu plnění.

4



P7 

Nedohodnou-li se stranyjinak, pořizuje zápis O předání a převzetídíla/jeho části objednatel. 
Zápis Sdaty zahájení a ukončení přejímacího řízení podepíší oprávnění zástupci smluvních stran 
k veškerým úkonům v přejímacím řízení. 
Jestliže zápis o předání a převzetí díla/jeho části je řádně podepsán smluvními stranami, považují 
se údaje o opatřeních a lhůtách v Zápise uvedených za dohodnuté, pokud některá ze smluvních 
stran výslovně V Zápise neuvede, že S určitými body zápisu nesouhlasí. .lestlíže objednatel V Zápise 
popsal vady, nebo uvedl, jak se vady projevují, platí, že tím Současně požaduje bezúplatné 
odstranění takových vad. 

X. Odpovědnost za vady, záruční doba 
Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla vdélce 24 měsíců plynoucí od data převzetí poslední 
části díla Objednatelem dle zápisu o předání a převzetí díla/jeho části. 
Bude-li mít dílo vady, objednatel bez zbytečného odkladu uplatní nároky zvadného plnění 
v souladu S občanským zákoníkem. 
Smluvní strany se výslovně dohodly na \/yloučení § 2605 odst. 2 občanského zákoníku, kdy i za 
předpokladu, že dílo bude převzato a následně bude objevena zjevná vada, objednatel může 
uplatnit nároky a práva vyplývající Z odpovědnosti za vady. 
Zhotovitel je povinen odstranit vady vtermínu stanoveném Objednatelem, není-lí takový termín 
stanoven, nejpozději do jednoho týdne. 

XI. Práva duševního vlastnictví 
Zhotovitel tímto poskytuje objednateli bezúplatnou výhradní licenci k užití díla, (vcelku i po 
částech), která je neomezená, zejména v následujícím rozsahu: 
a) k užití díla samostatně, ve Spojení sjinými autorskými díly, značkami, logy, texty a jakýmikoli 

obdobnými prvky, včetně oprávnění dílo upravit, zpracovat, Změnit, zařadit do jakéhokoli 
jiného díla apod. 

b) k užití díla v původní podobě dle písm. a) tohoto odstavce a článku smlouvy jakýmkoli 
způsobem užití (rozmnožování, rozšiřování, půjčování, pronájem, vystavování, sdělování 
veřejnosti a jiné), bez omezení technologie, bez omezení počtu či množství užití, bez omezení 
účelu, 

c) k užití díla vpůvodní podobě dle písm. a) tohoto odstavce a článku smlouvy bez omezení 
teritoria na celém světě, 

d) k užití díla v původní podobě nebo v podobě dle písm. a) tohoto odstavce a článku smlouvy 
bez omezení času po celou dobu trvání majetkových autorských práv k dílu. 

Objednatel není povinen licenci použít. 
Objednatel je oprávněn dílo, jeho část či jeho název upravit, či jinak změnit. 
Objednatel je oprávněn práva z licence zcela nebo zčásti, úplatně nebo bezúplatně poskytnout 
třetí osobě (podlicence) nebo licenci zcela nebo zčásti, úplatně nebo bezúplatně postoupit třetí 
osobě. 
Zhotovitel uděluje objednateli svolení ke zveřejnění díla a souhlasí S tím, aby dílo, resp. jeho část 
byla zveřejněna či užita bez uvedeníjeho autorství. 
Zhotovitel je oprávněn dílo či jeho část po předchozím písemném souhlasu objednatele užít 
nekomerčně (tj. nikoli za úplatu), a to pouze v nezbytném rozsahu a výhradně k účelu prezentace 
vlastní práce a za podmínky, že tím nebudou ohrožena či narušena práva a oprávněné zájmy 
objednatele.

5



ˇŤ 

Zhotovitel prohlašuje, že při realizaci díla nebudou porušena práva duševního vlastnictví třetích 
stran. 

XII. Ochrana důvěrných informací 
Veškeré informace týkající se předmětu plnění této smlouvy, S nimiž bude zhotovitel přicházet 
vprůběhu předsmluvních jednání a vdobě po uzavření smlouvy do styku, jakož i výchozí 
podklady a materiály předané objednatelem zhotoviteli a výstupy a dokumenty, které Zhotovitel 
Získá vrámci Své činnosti, jsou důvěrné. Tyto informace nesmějí být Sděleny nikomu kromě 
objednatele a třetích osob určených písemnou dohodou smluvních stran nebo třetím osobám 
vnezbytném rozsahu za účelem plnění povinností zhotovitele vyplývajících ztéto smlouvy a 
nesmějí být použity kjiným účelům než k plnění předmětu smlouvy. 
Výjimku Zochrany důvěrných informací tvoří ty informace, podklady a znalosti, které jsou 
všeobecně známé a dostupné. Dále pak informace obsažené vpodkladech objednatele nebo 
dokladech a stanoviscích získaných činností zhotovitele. 
Tímto ujednáním není dotčena první úprava uvedená vzákoně č. 412/2005 Sb.., O ochraně 
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů, V zákoně Č. 
106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdejsích predpisu ani v zákone c. 
110/2019 Sb., O zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

Xlll. Sankční ujednání 
Pokud je zhotovitel vprodlení stermínem plnění díla či jeho dílčích etap, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i Započatý den prodlení. 
Pokud zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky (dále jen ,,vady") díla ve sjednaném termínu, 
zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu či skupinu vzájemně 
souvisejících vad a každý den prodlení. 
Neplnění dalších smluvních nebo zákonných povinností zhotovitele uvedených vtéto smlouvě a 
jejích přílohách, pro které není Sjednána zvláštní sankce, je sankcionováno smluvní pokutou ve 
výši 1.000,- Kč za každý zjištěný případ a při opakovaném porušení smluvních nebo zákonných 
povinností 5.000,- Kč za každý zjištěný případ. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat splnění povinnosti, jejíž 
porušení je sankcionováno, a není tím dotčeno právo objednatele na náhradu škody vedle 
smluvní pokuty či nad její výši (Smluvní strany tímto vylučují § 2050 občanského zákoníku), a není 
tím dotčeno právo objednatele od smlouvy odstoupit. 

XIV. Ukončení smlouvy 
Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy bez udání důvodů, ze zákonem stanovených 
důvodů nebo z důvodů sjednaných ve smlouvě, resp. Z důvodu podstatného porušení smluvních 
povinností zhotovitelem. 
Za podstatné porušenísmluvních povinností se považuje: 
a) Z dosavadního průběhu plnění smlouvy je nepochybné, že zhotovitel nesplní předmět plnění 

dle této Smlouvy řádně a včas, 
b) prodlení zhotovitele S dokončením díla delšíjak 30 dnů

6



_`“° I. --Ťýv-v 

c) nedodržení (porušení) povinností zhotovitele dle čl. XII této smlouvy (ochrana dùvěrných 
informací), 

d) opakované či přes písemné upozornění tr\/ající nedodržení (porušení) jiných povinností 
zhotovitele dle této Smlouvy. 

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy ze Zákonem stanovených důvodů. 
Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, Zavazují se smluvní strany vzájemně vypořádat své 
nároky nejpozději do 2 měsíců od odstoupení a provést zejména následující úkony: 

- Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je 
stanovena cena díla, 

- zhotovitel vyzve objednatele k ,,dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do 10 dnů 
od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení". 

Právo na zaplacení Smluvní sankce dle čl. Xlll., které existuje již v době odstoupení od této 
smlouvy, jakož i právo na náhradu škody včetně ušlého zisku není odstoupením od smlouvy 
dotčeno. 
Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodů sjednoměsíční výpovědní 
dobou od odeslání výpovědi zhotoviteli. 

XV. Doložky 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva včetně metadat bude zveřejněna v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a 
to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno Za souhlas S jejich 
uveřejněním a za Souhlas subjektu údajů. 
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění vregistru smluv vsouladu s § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinnostíjsou 
plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 
odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to iv případě, že druhá 
strana takové plnění přijme a potvrdíjeho přijetí. 

XVl. Závěrečná ujednání 
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými a účinnými právními předpisy, 
zejména občanským zákoníkem. 
Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávku za objednatelem bezjeho souhlasu. 
Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu Seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné nezbytné podmínky k bezchybné realizaci 
předmětu plnění a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k 
provedení předmětu plnění potřebné. 
Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny na základě dohody smluvních stran. 
Dohoda musi mít písemnou formu písemných, vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných 
oprávněnými Zástupci obou stran. Veškeré dodatky a přílohy vzniklé po dobu plnění smlouvy se 
stávajíjejí nedílnou součástí.

7



5. Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že jsou obsahem této Smlouvy právně vázáni a 
nepodniknou žádné úkony, které by mohly Zmařit její účinky čí účel. Současně prohlašují, že pro 
případ objektivních překážek k dosažení účelu této Smlouvy si poskytnou vzájemnou součinnost a 
budou jednat tak, aby i za změněných podmínek mohlo být tohoto účelu dosaženo. 6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopísech, Z nichž Objednatel obdrží tři Stejnopisy, 
Zhotovitel jeden stejnopis. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu O ráv p něných zástupců obou smluvních stran. 
8. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující příloha: 

Příloha č. 1 Nabídka zhotovitele Ze dne 2.10.2023 

Podpisy a otisky razítek smluvních stran 

Objednatel 
Zhotovitel 

V Liberci dne V "ˇ`^ '” ' ” Ž M i

/

8



.v„___›

9 Nabídka zpracování komuníkacní słrałegie pro projekł rozvoje komuniłní energełiky ve słałułárním měsłě Liberec 
Zadání 
Výběrové řízenítýkajlcí se rozvoje komunitní energie. Zpracování komunikační a (marketingové) strategie. 
Návrh komunikačního plánu (pro stanovené Stakeholdery -jak komunikovat projekt ve všech fázích životního cyklu, jaké kanály použit projednotlivé Skupiny S ohledem na stanovené komunikační cíle). 
Pro Stakeholdery (zadavatel již má zpracovanou analýzu stakeholderü) navrhnout dílčí klíčová témata a relevantní komunikační kanály včetně digitálního marketingu. 
Cíl komunikace: 

- Poskytovat informace O projektu obecně (produkt, služby, přínosy s ním Spojené, informace ojeho dostupnosti, vývoji, poslání, Užitečnosti pro Společnost/Stakeholdeıy) - důraz na budování důvěry a průběžné Zdürazňování užitku a hodnoty projektu/produktu 
- Poskytovat informace, šířit povědomí, obecně o tématu klimatické Změny (téma klimatické neutrality) ve městě 
- Vytvořit a Stimulovat poptávku po projektu/produktu mezi Stakeholdery 
- Budování image města v souvislosti S projektem (klimatickými cíli) 

Komunikační słrałegie 
Komunikační Strategie bude obsahovat tyto položky: 

- Analýzu současné komunikace na všech komunikačních sítích 
- Definici cílové skupiny (na základě analýzy Stakeholderů) Z pohledu mediálního cllení 
- Výběr vhodných komunikačních nástrojů a kanálů na základě cílových skupin 
- Návrh komunikačních linek, jejich priorítizaci vůči výše zmíněným Stakeholderüm ajejich časovánívzhledem k fázím projektu 

- Návrh kreativního zpracovaní a Zastřešenítěchto komunikačních linek 
- Doporučená frekvence tvorby obsahu a frekvence zobrazení těchto Sdělení pro výše Zmíněné cílové Skupiny a komunikační kanály jim určenéí Díky tomu jsme schopni navrhnout odhadovanou cenu za realizaci a doručení komunikace (vhodné pro interní potřeby, nebo i případné hledání dodavatele této komunikace) 

Jedná se o inovační projekt. Počitáme tedy S tím, že se projekt bude prübězně vyvíjet. Naceněni nížeje sestavené na základě odhadu časové náročnosti Zpracování výše zmíněných výstupů. Obsah těchto hodin, nebo ijejich rozsah, můžeme po vzájemné domluvě Samozřejmě měnit a věnovat energii tam, kde bude v projektu nejvíce potřeba.



Tímeline 

\Im‹ııAw[\Jfl 

. Podpis smlouvy (a případně NDA) DFMG prozkoumá všechny podklady poskytnuté zadavatelem a zúčastněnými subjekty . lniciačníworkshop - do 3 týdnů od podpisu Smlouvy/ do týdne od získánívšech podkladů _ Schválení zápisu workshopu - do týdne od workshopu 
_ Zpracovanı' komunikační Strategie - do 3 týdnů od workshopu 

1 

. Zapracování případné zpětné vazby - do týdne od prezentace Strategie (v Závislosti na rozsahu zpětné vazby) 
. Finálníschválenl komunikační Strategie 

Příklad timeline: 

Tedy pokud podepíšeme Smlouvu např. v druhém týdnu v říjnu a dostaneme všechny podklady do konce října, jsme 
schopni se v l 'd ` 

' ' ' ˇ '

' 

prvnm ty nu v listopadu setkat na ınıcıacnım workshopu. do konce listopadu zpracovat komunikační 
strategii a nejpozději do druhého týdne V prosinci mlt finální podobu Strategie Se Zapracovanou zpětnou vazbou. Rozpočef 

1- lniciační workshop 
19.200 CZK 

2- Úvodnl analýzy 
20.800 CZK 

3- Komunikační Strategie vč. mediálního plánu 49.900 CZK 
4› Kreativní komunikační koncept vč. ukázek použití 39.500 CZK cELKEM ZA KOMUNIKAČNÍ STRAHSGII 

129.400 CZK 

V Praze dne 2. 10. 2023
› 

r. D. 

To

l/


